

団体名：(株)湊町開発センター
所管局：都市計画局

資料 3

平成29年度第2四半期の決算状況（損益計算書）

（平成29年4月1日～平成29年9月30日）

（単位：百万円）

	29第2四 半期決算	28第2四 半期決算	28末決算	27末決算
売上高	1,111	1,074	2,135	2,168
営業原価	801	793	1,657	1,699
売上総利益	309	280	477	469
販売費及び一般管理費	57	65	125	137
営業利益	251	215	351	331
営業外収益	1	6	13	19
受取利息	1	6	9	16
雑収入	0	0	3	2
営業外費用	20	21	42	44
支払利息	20	21	42	44
雑損失	-	-	-	-
経常利益	233	200	322	305
特別利益	-	-	-	-
特別損失	5	1	25	26
固定資産除却損	5	1	25	26
税引前当期純利益	227	199	296	279
法人税、住民税及び事業税	0	0	0	0
法人税等調整額	-	-	-	-
当期純利益	227	199	296	278

増減 (対前年同期比)
36
8
28
▲ 8
36
▲ 5
▲ 5
0
▲ 1
▲ 1
-
32
-
4
4
28
0
-
28

予算比(第2四半期時点)	
29予算	増減
1,092	18
868	▲ 66
223	85
65	▲ 8
157	94
3	▲ 1
3	▲ 2
0	0
20	0
20	0
-	-
140	92
-	-
5	0
5	0
135	92
0	0
-	-
134	92

※百万円未満端数切捨て

団体名：株湊町開発センター
所管局：都市計画局

資料4

平成29年度第2四半期の決算状況（貸借対照表）

（平成29年9月30日現在）

（単位：百万円）

		29第2四 半期決算	28末決算	増減 (対28末決算比)
資産		16,302	16,245	56
	流動資産（現金預金）	3,536	3,005	530
	流動資産（その他）	447	677	▲ 230
	固定資産（有形固定資産）	5,116	5,210	▲ 94
	固定資産（その他）	7,202	7,351	▲ 149
負債		11,876	12,046	▲ 170
	流動負債	1,591	1,352	238
	固定負債（長期借入金）	9,518	9,931	▲ 412
	固定負債（その他）	765	762	2
純資産		4,425	4,198	227
	資本金等	125	125	－
	利益剰余金	4,300	4,073	227

※百万円未満端数切捨て

平成29年度第2四半期の決算状況（部門別損益計算書）

（平成29年4月1日～平成29年9月30日）

（単位：百万円）

	バスターミナル			商業店舗賃貸			オフィス賃貸			駐車場			その他		
	29第2 四半期 決算	28第2 四半期 決算	28末 決算	29第2 四半期 決算	28第2 四半期 決算	28末 決算	29第2 四半期 決算	28第2 四半期 決算	28末 決算	29第2 四半期 決算	28第2 四半期 決算	28末 決算	29第2 四半期 決算	28第2 四半期 決算	28末 決算
売上高	291	284	559	226	220	435	397	386	771	45	35	73	150	147	295
営業原価	216	215	449	183	185	387	223	218	468	32	32	66	144	141	286
売上総利益	74	68	109	43	35	48	173	167	304	12	3	6	6	6	9
販売費及び一般管理費	17	20	38	14	17	33	18	20	39	2	3	6	4	4	9
営業利益	57	47	71	28	17	14	155	147	265	9	0	0	1	1	0
営業外収益	0	1	2	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0
受取利息	0	1	2	0	0	0	0	4	7	0	0	0	0	0	0
雑収入	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0
営業外費用	6	6	12	3	3	7	8	9	18	1	1	3	0	0	-
支払利息	6	6	12	3	3	7	8	9	18	1	1	3	0	0	-
雑損失	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-
経常利益	51	42	61	25	14	7	147	143	256	7	▲ 1	▲ 3	1	1	0
特別利益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
特別損失	1	1	6	0	0	14	3	0	4	0	0	0	0	0	0
固定資産除却損	1	1	6	0	0	14	3	0	4	0	0	0	0	0	0
税引前当期純利益	49	41	54	24	14	▲ 6	143	143	252	7	▲ 1	▲ 3	1	1	0
法人税、住民税及び事業税	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
法人税等調整額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
当期純利益	49	41	54	24	14	▲ 6	143	142	252	7	▲ 1	▲ 3	1	1	0

※百万円未満端数切捨て